Proc. Leg. nº 6793/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1603/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita informação se existem Ruas,
Avenidas, logradouros ou espaços públicos
disponíveis para denominação de
homenagem aos munícipes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O  Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1 – Existem Ruas, Avenidas, logradouro ou espaços

públicos disponíveis para denominação de nomes no município?

2 – Caso afirmativo favor encaminhar descrição e croqui

dos locais.

Justificativa

Vereador solicita informações para atender pedido dos

munícipes.

Valinhos, 30 de outubro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VM5543H2ME6A6UPR
		2023-10-30T09:34:29-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura